

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน หนองขาม - หนองหาน

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

| | | | | | | |
|----------------------------|--|---------|------------------|----------------|--------|----------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน หนองขาม - หนองหาน ตอน 1 ระหว่าง กม.17+348 (LT.) - กม.22+140 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน หนองขาม - หนองหาน ตอน 1 ระหว่าง กม.17+348 (LT.) - กม.22+140 (LT.) | | | | | |
| สาย | 22 | | | | | |
| ตอน | 0201 | | | | | |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด | อุดรธานี | เขตฝนตก | ปกติ | ราคาน้ำมันโซลา | 22.85 | บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) | 5.00% | | เงินล่วงหน้าจ่าย | | 15.00% | |
| เงินประกันผลงานหัก | 10.00% | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | | 7.00% | |

| ที่ | รายการ | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | ระยะขนส่ง (กม.) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท) | ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท) | รวม (บาท) | วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|---|-----------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------------|------------------------------|--------------|---|------------|
| 1 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราที่พีไอสีแดง | ตัน | 2,056.07 | 15.00 | 20.87 | 50.00 | 0.00 | 2,126.94 | ต.ค. 2563 | |
| 2 | ยางมะตอยชนิดเอเอ็มแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK | ตัน | 22,710.00 | 581.00 | 785.00 | 25.00 | 0.00 | 23,520.00 | ต.ค. 2563 | |
| 3 | สารปรับปรุงวัสดุแอสฟัลท์(RA5) | บาท/ตัน | 95,000.00 | 368.00 | 497.45 | 90.00 | 0.00 | 95,587.45 | พ.ย. 2563 | บันทึกสืบ |
| 4 | หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต(ผิวทาง) | บาท/ลบ.ม. | 222.00 | 106.00 | 201.17 | 0.00 | 0.00 | 423.17 | พ.ย. 2563 | บันทึกสืบ |
| 5 | ยางมะตอยชนิดACเกรดAC- | ตัน | 22,000.00 | 368.00 | 497.45 | 35.00 | 0.00 | 22,532.45 | พ.ย. 2563 | บันทึกสืบ |

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน หนองขาม - หนองหาน

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

| | | | | | | |
|----------------------------|--|---------|------|------------------|-------|----------|
| โครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน หนองขาม - หนองหาน ตอน 1 ระหว่าง กม.17+348 (LT.) - กม.22+140 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน หนองขาม - หนองหาน ตอน 1 ระหว่าง กม.17+348 (LT.) - กม.22+140 (LT.) | | | | | |
| สาย | 22 | | | | | |
| ตอน | 0201 | | | | | |
| อยู่ในท้องที่จังหวัด | อุดรธานี | เขตฝนตก | ปกติ | ราคาน้ำมันโซลา | 22.85 | บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) | | 5.00% | | เงินล่วงหน้าจ่าย | | 15.00% |
| เงินประกันผลงานหัก | | 10.00% | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | | 7.00% |

| ที่ | รายการ | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | ระยะขนส่ง (กม.) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท) | รวม (บาท) | วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|----------------|-------|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------|------------------------------|--------------|---|------------|
| 5 | 60/70บรรจุBULK | ตัน | 22,000.00 | 368.00 | 497.45 | 35.00 | 0.00 | 22,532.45 | พ.ย. 2563 | บันทึกสืบ |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน หนองขาม - หนองหาน ตอน 1 ระหว่าง กม.17+348 (LT.) - กม.22+140 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|---------------|--------|----------------------|----------------------|
| 1 | 1. งาน ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.) | ตร.ม. | 49,353.000 | 235.80 | 11,637,437.40 | 1.2901 | 304.20 | 15,013,457.98 |
| 2 | 2. งาน TACK COAT | ตร.ม. | 3,577.000 | 13.15 | 47,037.55 | 1.2901 | 16.96 | 60,683.14 |
| 3 | 3. งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK | ตร.ม. | 3,577.000 | 217.88 | 779,356.76 | 1.2901 | 281.08 | 1,005,448.15 |
| 4 | 4. งาน THERMO PLASTIC PAINT | ตร.ม. | 1,825.000 | 309.00 | 563,925.00 | 1.2901 | 398.64 | 727,519.64 |
| 5 | 5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างกรก่อสร้าง | LS | 1.000 | 3,154.00 | 3,154.00 | 1.2901 | 4,068.97 | 4,068.97 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 16,811,177.88 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 22 ตอน หนองขาม - หนองหาน
ตอน 1 ระหว่าง กม.17+348 (LT.) - กม.22+140 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)/กรมทางหลวง

เจ้าที่ร.ม. 2 

(ประดลเดช ปินตামী)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุขชัย จินทรง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สมเกียรติ นาคเกตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายมงคล แสวงษา)

ผอ.ชท.อุดรธานีที่ ๒ (หนองหาน)